
A1

A(W)9

A(W)9

A(W)9

W5

W5

W5

W5

G1

W6

A1

A2

A(W)9

W5

A1

W5

A(W)9

W5

1

2

14

15

16

39

18

92

19

93

140

88

94

81

77

79

76

80

95

91

32434500

32434500

32435000

32435000

32435500

32435500

32436000

32436000

32436500

32436500

 56
77

50
0

 56
77

50
0

 56
78

00
0

 56
78

00
0

5

4

2
3

1

Flurb erei nigu ngsg eset z
Eslo he-S alwe y, Te ilgeb iet G rev enst ein-H om ert2803 100 2 

Flurb erei nigu ngsg eset z
Eslo he-S alwe y, Te ilgeb iet G rev enst ein-H om ert2803 100 2 Sundern (Sauerland)

Eslohe (Sauerland)

Meschede

Meschede

FinnentropFinnentrop

Gmk. Endorf

Gmk. Salwey
Gmk. Eslohe

Gmk. Grevenstein Gmk. Wenholthausen

Gmk. Linnepe

Gmk. Hagen

Gmk. Meinkenbracht

Gmk. Calle
Gmk. Altenhellefeld

Gmk. SchliprüthenGmk. Fretter Gmk. Isingheim

Gmk. Sundern
Gmk. Berge

Gmk. Reiste

Gmk. Berge

Flurbereinigungsgesetz
Eslohe-Salwey,  Tei lgebiet  Grevenstein-Hom ert

28031002 

Flurübersicht Blattübersicht ZuteilungskarteArnsberg
Bezirksregierung

Maßstab 1:2.000

Ausgabedatum:
Blattnummer:

29.05.2024
5

Flurbereinigung:
Aktenzeichen:

Grevenstein-Homert
28031002

von 5

Die Erläuterung der Planzeichen (Legende) sowie Angaben zur
Ausgabe und zur Prüfung der Karte sind den Beiblättern zu entnehmen.



G3

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

W6

W6

W5

W5

W7

W7

W6

W6

W6

W6

W6

W5

W5

W7

W8

W5W6

W4

W4

W4

W4

W4

W4

W4
W8

W8

W8

W5

W4

W4

W4

G2

G3

W5

W5

W5

W8

W8

W4

W6

W5

W5

W5

W5

W4

W7

W4

W6

W5

W6

W4

W8

W8

W4

W4

W7

W4

W6

W5

W6

W6

W5

W5

W6

W6

W5

W6

W4

W6

W6

W4

W5

W6

W5

W6

W4

W6

W4

W6

W4

W6

W4

W6

W8

W6

W4

W5

W5

W5

W5

W5

W5

W6

W6

W6

W4

W8
W5

W6

W6

W6

W6

W4

W7

W7

W4

W5

W5

W5

W5

W4

So1

W5

W6

W5

W6

W5

W6

W6

W6

W6

W6

W6 W8

W6

W5

A9

W8

175

20

75

33

27

23
24

25

28

19

22

3

1

2

89

69

56

57

54

53

48

77

49

78

14

79

18

15

21

16

52

51

50

30

45

29

44

76

43

33

31

32

70

40

26

46

20

19

71

62

12

10

6

4

5

7

34

41

42

13

28

26

27

31

30

29

60

58

59

38

37

39

36

42

32

43

34

44

41

35

39

45

46

32437000

32437000

32437500

32437500

32438000

32438000

32438500

32438500

32439000

32439000

 56
80

00
0

 56
80

00
0

 56
80

50
0

 56
80

50
0

 56
81

00
0

 56
81

00
0

5

4

2
3

1

Flurb erei nigu ngsg eset z
Eslo he-S alwe y, Te ilgeb iet G rev enst ein-H om ert2803 100 2 

Flurb erei nigu ngsg eset z
Eslo he-S alwe y, Te ilgeb iet G rev enst ein-H om ert2803 100 2 Sundern (Sauerland)

Eslohe (Sauerland)

Meschede

Meschede

FinnentropFinnentrop

Gmk. Endorf

Gmk. Salwey
Gmk. Eslohe

Gmk. Grevenstein Gmk. Wenholthausen

Gmk. Linnepe

Gmk. Hagen

Gmk. Meinkenbracht

Gmk. Calle
Gmk. Altenhellefeld

Gmk. SchliprüthenGmk. Fretter Gmk. Isingheim

Gmk. Sundern
Gmk. Berge

Gmk. Reiste

Gmk. Berge

Flurbereinigungsgesetz
Eslohe-Salwey,  Tei lgebiet  Grevenstein-Hom ert

28031002 

Flurübersicht Blattübersicht ZuteilungskarteArnsberg
Bezirksregierung

Maßstab 1:2.000

Ausgabedatum:
Blattnummer:

29.05.2024
4

Flurbereinigung:
Aktenzeichen:

Grevenstein-Homert
28031002

von 5

Die Erläuterung der Planzeichen (Legende) sowie Angaben zur
Ausgabe und zur Prüfung der Karte sind den Beiblättern zu entnehmen.



W5

W5

W4

W5

W4

W6

W6

W4

W4

A3

W5

W8

W4

W4

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

G1

W8

W8

W8

W5

W8

W5

W4

W6

W7

W5

W5

W4

W6

W4

W5

W6

W4

W6

W6

W5

W5

W5

W7

W4

W4

W4

W7

W8

W5W6

W4

W6

W7

W7

W6

W6

W4

W4

W6

W6

W4

W6

W4

W7

W6

W6

W6

W6

W5

W7

W6

W5

W5

W7

W6

W6

W5

W6

W6

W6

W5

W6

A3

A2W5

W4

W5

A2

A2

A1

W4

G2

A(W)9 G1

W5

W6

W4

W4

W5

W5

W4

A2

G1

W4

W4

G2

G3

W5

W6

W7

W4

W6

W6

W5

A3

W4

W5

W5

W5

W4

W5

W5

A3

W4

W7

W4

W6

W5

W6

W4
W7

W6

W6

W5

W6

W6

W6

W6

W4

W7

W7

W5

W6

W6

A3

W5

W4

32

41

45

42

44

43

76

47

74

46

73

75

72

67

71

60

90

69

88

68

48

58

87

59

52

53

54

55

86

56

51

89

40

40

17

33

49

3

2

1

6

50

7

8

9

10

11

67

68

69

56

57

54

31

52

51

12
16

70

66

46

20

73

19

71

18

64

65

62

63

85

39

78

77

79

81

80

66

64

63
62

21

61

28

65

14

24

25

4

5

15

13

22

26

23

27

60

58

59

61

32

34

örtlich gebundenes Recht 

32437500

32437500

32438000

32438000

32438500

32438500

32439000

32439000

 56
81

00
0

 56
81

00
0

 56
81

50
0

 56
81

50
0

 56
82

00
0

 56
82

00
0

5

4

2
3

1

Flurb erei nigu ngsg eset z
Eslo he-S alwe y, Te ilgeb iet G rev enst ein-H om ert2803 100 2 

Flurb erei nigu ngsg eset z
Eslo he-S alwe y, Te ilgeb iet G rev enst ein-H om ert2803 100 2 Sundern (Sauerland)

Eslohe (Sauerland)

Meschede

Meschede

FinnentropFinnentrop

Gmk. Endorf

Gmk. Salwey
Gmk. Eslohe

Gmk. Grevenstein Gmk. Wenholthausen

Gmk. Linnepe

Gmk. Hagen

Gmk. Meinkenbracht

Gmk. Calle
Gmk. Altenhellefeld

Gmk. SchliprüthenGmk. Fretter Gmk. Isingheim

Gmk. Sundern
Gmk. Berge

Gmk. Reiste

Gmk. Berge

Flurbereinigungsgesetz
Eslohe-Salwey,  Tei lgebiet  Grevenstein-Hom ert

28031002 

Flurübersicht Blattübersicht ZuteilungskarteArnsberg
Bezirksregierung

Maßstab 1:2.000

Ausgabedatum:
Blattnummer:

29.05.2024
3

Flurbereinigung:
Aktenzeichen:

Grevenstein-Homert
28031002

von 5

Die Erläuterung der Planzeichen (Legende) sowie Angaben zur
Ausgabe und zur Prüfung der Karte sind den Beiblättern zu entnehmen.



W5

W4

W4

W4

W4

W7

W7

W6

W6

W6

W7

W7

W6

W6

W6

W5

W4

W5

W4
W5

W5

W6

W6

W6

W6

W4

W7

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

A(W)9

W8

G1

W4

W5

W5W5

W4

W8

W5

G3

W4

G3

W6
W6

W4 W5W5

W5

W4

W4

W7

W6

W8

W8

W7

W6

W5

W5

W6

W5

W4

W6

W4

W4

W5

G2

W4

W4

W5

W5

W6

W7

W7

W6

W6

W4

W4

10

11

5

8

83

84

6
7

9

20

30

32

33

42

43

48

40

36

37

18

19

17

21

1

3

25

26

22

16

23

24

27

29

28

2

35

85

39

38

34

15

14
13

12

32437000

32437000

32437500

32437500

32438000

32438000

32438500

32438500

32439000

32439000

 56
82

00
0

 56
82

00
0

 56
82

50
0

 56
82

50
0

 56
83

00
0

 56
83

00
0

5

4

2
3

1

Flurb erei nigu ngsg eset z
Eslo he-S alwe y, Te ilgeb iet G rev enst ein-H om ert2803 100 2 

Flurb erei nigu ngsg eset z
Eslo he-S alwe y, Te ilgeb iet G rev enst ein-H om ert2803 100 2 Sundern (Sauerland)

Eslohe (Sauerland)

Meschede

Meschede

FinnentropFinnentrop

Gmk. Endorf

Gmk. Salwey
Gmk. Eslohe

Gmk. Grevenstein Gmk. Wenholthausen

Gmk. Linnepe

Gmk. Hagen

Gmk. Meinkenbracht

Gmk. Calle
Gmk. Altenhellefeld

Gmk. SchliprüthenGmk. Fretter Gmk. Isingheim

Gmk. Sundern
Gmk. Berge

Gmk. Reiste

Gmk. Berge

Flurbereinigungsgesetz
Eslohe-Salwey,  Tei lgebiet  Grevenstein-Hom ert

28031002 

Flurübersicht Blattübersicht ZuteilungskarteArnsberg
Bezirksregierung

Maßstab 1:2.000

Ausgabedatum:
Blattnummer:

29.05.2024
2

Flurbereinigung:
Aktenzeichen:

Grevenstein-Homert
28031002

von 5

Die Erläuterung der Planzeichen (Legende) sowie Angaben zur
Ausgabe und zur Prüfung der Karte sind den Beiblättern zu entnehmen.



W5

W5

W5

W5384

385

386

388

389

32439000

32439000

32439500

32439500

32440000

32440000

32440500

32440500

 56
84

00
0

 56
84

00
0

 56
84

50
0

 56
84

50
0

 56
85

00
0

 56
85

00
0

5

4

2
3

1

Flurb erei nigu ngsg eset z
Eslo he-S alwe y, Te ilgeb iet G rev enst ein-H om ert2803 100 2 

Flurb erei nigu ngsg eset z
Eslo he-S alwe y, Te ilgeb iet G rev enst ein-H om ert2803 100 2 Sundern (Sauerland)

Eslohe (Sauerland)

Meschede

Meschede

FinnentropFinnentrop

Gmk. Endorf

Gmk. Salwey
Gmk. Eslohe

Gmk. Grevenstein Gmk. Wenholthausen

Gmk. Linnepe

Gmk. Hagen

Gmk. Meinkenbracht

Gmk. Calle
Gmk. Altenhellefeld

Gmk. SchliprüthenGmk. Fretter Gmk. Isingheim

Gmk. Sundern
Gmk. Berge

Gmk. Reiste

Gmk. Berge

Flurbereinigungsgesetz
Eslohe-Salwey,  Tei lgebiet  Grevenstein-Hom ert

28031002 

Flurübersicht Blattübersicht ZuteilungskarteArnsberg
Bezirksregierung

Maßstab 1:2.000

Ausgabedatum:
Blattnummer:

29.05.2024
1

Flurbereinigung:
Aktenzeichen:

Grevenstein-Homert
28031002

von 5

Die Erläuterung der Planzeichen (Legende) sowie Angaben zur
Ausgabe und zur Prüfung der Karte sind den Beiblättern zu entnehmen.


